Supremo N° 011-2011-SA, modifi cado por Decreto 
Supremo N° 002-2016-SA;

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Objeto 
Autorizar la incorporación de mayores fondos públicos 

en el Presupuesto Institucional del Pliego 135 Seguro 
Integral de Salud, para el Año Fiscal 2016, hasta por la 
suma de Noventa y Tres Mil Quinientos Siete con 00/100 
Soles (S/. 93,507.00) de acuerdo al siguiente detalle:

INGRESOS  :  (En Soles)
Fuente de Financiamiento  :  09 Recursos 

Directamente Recaudados

1.  : Ingresos Presupuestarios 
1.5  : Otros Ingresos
1.5.1.1  : Renta de la propiedad Financiera
1.5.1.1.1.1  : Intereses por Depósitos  S/.